債権者登録 ）申請書

（会計室）

以下のとおり債権者としての（ ）を申請します。

　◆①で「口座振込」を選択された方は②以降をご記入ください。

【ゆうちょ銀行以外の金融機関の場合】

【ゆうちょ銀行の場合】

◆前金口座の場合や目的別に複数の口座登録をされる場合は、使用目的をご記入ください。

日適用日

月

ー ー
電　話

番　号
ー

令和 年 月

（

右の記載による理由④ 使用目的

記号（5桁）
間の数字（1桁）

なければ空欄
番号（８桁）

日

白川村長　様

個人番号

生年月日

③

振

込

口

座

記号

番号

口座番号

（右詰め）

預金種目

金融機関名

支店名

※申請者と口座名義人が異なる場合は、この申請書をもって口座名義人に対する受領委任状とみなします。

③

振

込

口

座

① 受取方法

② 振込口座名義
（カタカナ20文字まで）

ー

ー

氏名又は名称 フリガナ

事業所名及び代表者又は事業主

個人による申請の場合
申

請

者

住所 〒

申請日 令和 年

年 月

日

ＦＡＸ

番　号